
令和 4 年 1 月 21 日 

公益社団法人全日本不動産協会 

近畿 2 府 4 県地方本部 青年部員 各位 
近畿地区青年部連絡会 
会 長 花川 智彦 

近畿地区青年部連絡会主催 勉強会 開催のご案内 
 

拝啓 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当連絡会に対しご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、近畿地区青年部連絡会では、各地方本部で活躍されている青年部の皆様のご参

考として頂くべく、勉強会を開催することとなりました。 

初めての試みとなる今回は、「保証協会の役割」と「不動産取引のトラブル事例」につ

いて弁護士の講師からご講演頂く予定としております。勉強会を通して近畿の青年部員

の皆様で交流を図ることが出来ますと幸いです。 

なお、今回は「Zoom」での開催とさせて頂きますので、所属地方本部の事務局やご自

身の事務所など、ご都合の良い場所からご参加いただけます。 

多くの方にご参加頂きますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■日時：令和 4 年 2 月 24 日(木) 15 時 30 分～17 時 00 分 

■講師：松本 康正弁護士（大阪セントラル法律事務所/大阪府本部取引相談委員会 顧問弁護士） 

■対象：近畿 2 府 4 県の青年部員 

■Zoom 参加情報（※15 時 10 分から入室可）： 

URL： https://zoom.us/j/95432148861?pwd=Sm5ucGlPWWJOckV6N1BNT255THgvUT09 

ミーティング ID：954 3214 8861 / パスコード：123456 

■申込：下記申込書に必要事項をご記入の上、2 月 17 日(木)までに全日兵庫県本部

事務局へ FAX をお送りください。（全日兵庫県本部 FAX：078-261-0902） 

以上 
 

近畿地区青年部連絡会主催 勉強会 参加申込書 
 

商 号  

氏 名  

受講場所 会場(全日兵庫県本部) ・ その他(自社事務所等) 

※受講場所はいずれかに○を付けてください。 

※会場での参加をご希望の方は、全日兵庫県本部へお越しください。 

（住所：〒650-0004 神戸市中央区中山手通 4 丁目 22-4 全日兵庫会館） 
 

FAX 送信先：全日兵庫県本部事務局 078-261-0902 


